







ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ACARAÚ CONTINUAÇÃO DE PREGÃO

Pregão Presencial Nº 1308.01/2021.

O(A) Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Santana do Acaraú-Ce - torna público, para conhecimento dos interessados que no próximo dia 29 de Setembro de 2021, às 15:00hs, na Sede da Prefeitura, localizada à Av. São João, 75 - Bairro Centro, Santana do Acaraú - CE, estará realizando a CONTINUAÇÃO do Pregão Presencial, tombado sob o nº 1308.01/2021, com o seguinte objeto: AQUISIÇÃO DE MOCHILAS INTANTIS PARA ATENDER AOS ALUNOS DO ENSINO INFANTIL DA REDE PUBLICA DO MUNICIPIO DE SANTANA DO ACARAU-CE/ CONFORME TERMO DE REFERENCIA, o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão de Licitação, localizada à Av. São João, 75 - Bairro Centro, Santana do Acaraú — CE.

Santana do Acaraú/Ce, 27 de Setembro de 2021.

Publica-se nos Jornais:

Diário de Grande Circulação

Diário Oficial do Estado do Ceará

Diário Oficial da União